cmtcma Q/fía/f^tci^la/ da^ ̂ ú^a^tcca ̂ ^odrmamA^ de^
'^:^ía.da de (^ac- ̂ cuiée

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

EKK^.í'.
EXECUÍdv 'Ji M^itíCiPAL

DATAIS ̂

IDENTE

INDICAÇÃON'* 000105

Atendendo a reivindicação de moradores do bairro Jardim

Aloha, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO

PEREIRA MOURÃO, que determine ao setor competente, que seja feita a

manutenção no asfalto na Rua: Adolfo Lopes Henrique n° 150.

Segundo os moradores o asfalto está com pequeno

afundando e a água fica acumulada na guia, e acaba gerando insetos e

transtorno aos moradores.

Sala Emancipador GswaldcrToschi, 11 de fevereiro de 2020.

5ES DOS SANTOS

DOR-PTB

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNE, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

^ita<l<> de (^ae ̂S^cuda

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 ^
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br